АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.08.2019                г. Минеральные Воды                        №1617

О внесении дополнений в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Минераловодского городского округа на 2019 год, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.12.2018  № 3071

В целях реализации подпункта «б» пункта 3 протокола заседания Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Северо-Кавказском федеральном округе от 20 марта 2019 года, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые дополнения, вносимые в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Минераловодского городского округа на 2019 год, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.12.2018 № 3071 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Минераловодского городского округа на 2019 год», с изменениями внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.07.2019 № 1424.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа 								 С. Ю. Перцев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  администрации
Минераловодского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2019 №1617

Дополнения,
вносимые в План мероприятий по противодействию коррупции
в администрации Минераловодского городского округа на 2019 год,
утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 20.12.2018 №3071

1.1. План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Минераловодского городского округа (далее – администрация) на 2019 год  дополнить пунктом 28 следующего содержания:

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	28
	Проведение разъяснительной работы с муниципальными служащими администрации, в должностные обязанности которых входит деятельность по реализации функций администрации при осуществлении полномочий в сфере бюджетных отношений, образования, инвестиций, земельно-имущественных отношений, развития малого и среднего предпринимательства, дорожного хозяйства и осуществлении контрольно-надзорных функций
	постоянно
	финансовое управление администрации;

управление образования администрации;

управление экономического развития администрации;

управление имущественных отношений администрации;

управление муниципального хозяйства администрации;

отдел муниципального контроля администрации